
ORIGINALE  

 

 

 

 

C O M U N E  d i  P E V E R A G N O  

 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA 
 

N. 92 

del 

  14 ottobre 2025 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Lemut Federico 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO MODULO A RELATIVO AD ACQUISTO LIBRI PER LA BIBLIOTECA 

COMUNALE ANNO 2024.- CIG: B42CA7BE6C e B42CB1A1A6 

 

Presa visione del vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. n° 15 

in data 23/07/2024. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n°77/95 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n. 267/2000; 

 

Presa visione della Deliberazione del Consiglio Comunale n° 34 del 12/12/2024 "Approvazione bilancio di 

previsione 2025/2027", esecutiva ai sensi di Legge. 

 

Presa visione dei Decreti con i quali il Sindaco ha attribuito a ciascun Dipendente Responsabile dei vari 

servizi comunali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000. 

 

 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 3 della Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. avverso la presente determinazione 

può essere presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale 

Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la pubblicazione all’Albo 

Pretorio del Comune. 

 

Attestata la regolarità tecnica e la correttezza della azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell'art. 

147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE:  

 

al fine di garantire un ampliamento dell’offerta dei libri in prestito presso la Biblioteca di Peveragno è necessario 

procedere all’acquisto di nuovi libri con determina N. 4 del 7 novembre 2024 ;  

 

per la suddetta fornitura la fornitura sono stati contattati diversi operatori economici:  

 

a) L`IPPOGRIFO BOOKSTORE SRL con sede in CORSO NIZZA 1 - 12100 CUNEO (CN) P.I. 01875940049;  

b) LIBRERIA STELLA MARIS – FONDAZIONE OPERE DIOCESANE CUNEESI con sede in VIA FELICE 

CAVALLOTTI, 5 12100 CUNEO (CN) P.I. 00499750040; 
 

Dato atto che è stato predisposto l’allegato modulo A che risulta conforme alle spese effettivamente sostenute; 
 

DETERMINA 

 

1) Di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

2) di approvare l’allegato MODULO A, trasmesso alla Regione Piemonte attraverso pratica sul portale dei 

Finanziamenti. 

 
3) Di dare atto che il responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 

36/2023 è il Dr. Federico Lemut;  

 

4) Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell’art. 

32, comma 1, della legge 18.06.2009, n° 69;  

 

5) Di disporre che il presente atto venga pubblicato sul sito istituzionale dell’ente nella Sottosezione “Bandi di 

gara e contratti” della Voce “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 

1, comma 32, della legge n. 190/2012;  
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente in originale 

Lemut Federico * 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 


